Będargowo 22,22a,22b,22c,22d,22e. działka nr 6/1 gmina Kołbaskowo 

Numer księgi wieczystej   SZ2S/00049195/7 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi wieczystej 

hipoteka umowna na rzecz PKO BP S.A do kwoty 3.675.000,00 (słownie: trzy miliony sześćset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 PLN) 

W przypadku braku księgi wieczystej 
informacja o powierzchni działki i 
stanie prawnym nieruchomości2) 

Informacje dotyczące obiektów 
istniejących położonych w 
sąsiedztwie inwestycji i 
wpływających na warunki życia3)  

Istniejąca zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna